



ЗАКОН ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

О внесении изменений в статью 15 Закона города Севастополя от 3 июня 2014 года № 15-ЗС «О государственных должностях города Севастополя»

Принят
Законодательным Собранием
города Севастополя
19 ноября 2019 года

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 15 Закона города Севастополя от 3 июня 2014 года № 15-ЗС «О государственных должностях города Севастополя» следующие изменения:

- 1) слово «замещавшие» заменить словом «замещающие»;
- 2) слова «на постоянной» заменить словами «на профессиональной постоянной»;
- 3) слова «, получавшие денежное содержание за счет средств бюджета города Севастополя,» заменить словами «и достигшие пенсионного возраста или потерявшие трудоспособность в период осуществления ими полномочий по государственной должности, и».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
Обязанности Губернатора
города Севастополя

М.В.Развожаев

Севастополь
3 декабря 2019 года
№ 353 -ЗС